
1   
 

 

Acord d’adjudicació de l’expedient relatiu a la contractació corresponent al servei 
d’auditoria inicial de renovació del certificat UNE-EN ISO 9001:2015 i dues auditories de 
seguiment anuals del sistema de gestió de la qualitat implantat a l’estructura administrativa 
i de suport a la recerca de l’IDIBGI i al BIOBANC de l’IDIBGI, per el lot 1. I, la contractació del 
servei d’una auditoria de seguiment anual del sistema de gestió de la qualitat del certificat 
UNE-EN ISO 9001:2015 implantat al laboratori de Gencardio Diagnostics, a l’Institut 
d'Investigació Biomèdica de Girona (IDIBGI), per el lot 2 

Número d’expedient 202414 

 

Atès que per Resolució de l’IDIBGI es va portar terme la incoació l’expedient i per Resolució 
posterior per part de la gerent de l’IDIBGI, es va acordar l’Aprovació de l’expedient, dels plecs 
de clàusules administratives, prescripcions tècniques i despesa per a l’adjudicació del contracte  
corresponent al servei d’auditoria inicial de renovació del certificat UNE-EN ISO 9001:2015 i 
dues auditories de seguiment anuals del sistema de gestió de la qualitat implantat a 
l’estructura administrativa i de suport a la recerca de l’IDIBGI i al BIOBANC de l’IDIBGI, per el 
lot 1. I, la contractació del servei d’una auditoria de seguiment anual del sistema de gestió de 
la qualitat del certificat UNE-EN ISO 9001:2015 implantat al laboratori de Gencardio 
Diagnostics, a l’Institut d'Investigació Biomèdica de Girona (IDIBGI), per el lot 2, amb número 
d’expedient 202414. 
 
 
Atès que consta en l’expedient la publicació de l’anunci de licitació a la Plataforma de 
Contractació de la GenCat en el perfil del contractant, sota procediment obert simplificat. 
 
Vist que en el tràmit del procediment, la licitadora ha presentat la corresponent oferta tècnica i 
econòmica, en base als PPT i als PCAP, segons consta a l’expedient. 
 
Vist que s’han efectuat les corresponents valoracions dels criteris de valoració previstos en els 
Plecs i efectuat l’informe valoratiu del sobre únic i proposta d’adjudicació, en data 2 d’octubre 
de 2024, quedant units a l’expedient administratiu de contractació. 
 
Ateses les facultats que tinc atribuïdes en virtut de l’escriptura pública notarial atorgada pel 
Notari Jaime Agustín Justribó, en data 11 de març de 2021. 
 

RESOLC: 
 
PRIMER.- ADJUDICAR el Contracte mitjançant procediment obert simplificat i tramitació 
ordinària, amb número d’expedient 202414, al següent licitador i imports següents: 

 

 



2   
 

 
 
Per el LOT 1: 
 
A l’empresa ICDQ INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN amb CIF B66084591 per un import de 2.420€ 
sense IVA (21%), preu de l'IVA (21%) 508,20€ i el preu total amb IVA inclòs es de 2.928,20€ per 
a les tres anualitats contractuals. 
 
Per el LOT 2: 
 
A l’empresa ICDQ INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN, amb CIF B66084591 per un import de 605€ 
sense IVA (21%), preu de l'IVA (21%) 127,05€ i el preu total amb IVA inclòs es de 732,05€ per a 
una anualitat contractual. 
 
 
 
SEGON.- NOTIFICAR la present Resolució i l’informe justificatiu de les puntuació atribuïda al 
licitador. 
 
TERCER.- PUBLICAR aquest Acord en el perfil del contractant. 
 
QUART.- Requerir, en el moment que legalment correspongui, per tal que l’adjudicatari, signi el 
contracte administratiu. 
 
 
Salt, 
 
 
 
 
Signat. Anna Ribas Gubau. 
Gerent de l’IDIBGI. 
 

 


